
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10610 

 
PETROTEC 30 GTH 

Tlaková i sací hadice pro ropné produkty a glykoly, -40°C až +135°C, 30 bar 

 

& 

3319-49**  GTH High-Temp 1-Fiber Braid Hose—SAE 100R6 

Výrobce hadice: Gates  

• Pracovní teplota: -40°C/+130°C, krátkodobě až +150°C 

• Bezpečnost: 4 : 1  

• Použití produktu: Hadice na dopravu technických olejů, ropných látek a chladících kapalin na glykolové bázi. 

• Materiál vnitřní: NBR  

• Materiál vnější: CR (chloroprenová báze) 

• Spirála: Není 

• Normy: EN 854 R6, SAE 100R6,  ISO 4079 R6 (pro vysoké teploty) 

• Výztuha: Vysoko pevnostní syntetický jedno oplet 

• Médium: Ropné produkty, technické oleje, voda, glykoly, vzduch 

• Vnitřní barva: Černá 

• Vnější barva: Černá   

• Poznámka: Tvrdostěnná hadice pro sání a výtlak hydraulických olejů.  

                    Uvedené parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 

 

    Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 

     Za GMS velkoobchod, s.r.o.  

Vypracoval: Fabián Karel,  
produktový manažer  

 
Schválil: Jan Tovtík,  
ředitel společnost 

 

 V Lanškrouně 18/08/2022   


